
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 9 sierpnia 2024r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 47/2024 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 11 czerwca 

2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego 
Centrum Kultury w Białych Błotach 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 – t.j.), § 12 ust. 2 i 3 Statutu 
Gminnego Centrum Kultury w Białych Błotach stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr RGK.0007.179.2011 Rady Gminy Białe Błota z 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
połączenia gminnych instytucji kultury: Białobłockiego Ośrodka Kultury w Białych 
Błotach oraz Wiejskiego Ośrodka Kultury w Łochowie w jedną instytucję pod nazwą 
„Gminne Centrum Kultury” oraz nadania jej statutu w związku z art. 16 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 87 – t.j.)  
 

zarządzam, co następuje: 
       

§ 1 
 
W załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 47/2024 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 11 
czerwca 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego 
Centrum Kultury w Białych Błotach  część V. Dodatkowe informacje ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: 
„Komisja rozpatrzy złożone oferty pod względem formalnym w terminie do 14 dni, po 
terminie ich składania. Wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego 
Centrum Kultury w Białych Błotach nastąpi w terminie 30 dni od zakończenia 
weryfikacji złożonych ofert pod względem formalnym” 

 
 
§ 2 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

  

 

            Wójt  
 
Magdalena Maison 

 


